ATO DA REIToRIA N '3'75  /75

O PRESIDENTE DA FUNDINÇÃO Y REIT2 DA UNIVERSI,

DADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estntut,Srias e tendo

em vista o disposto da letra "a -  da Clíusula Segunda, do Convênio

firmado entre a Fin e a FUNDAÇÃO DAS PIONEIRAS SOCIAIS, bem como

o constante no Processo n 9  914692/75,

L V E

Designar, a partir desta data, sem prejuízo
das suas atuais atribuições, o Professor PAULO JUVFNCIO GOMES TU

BINO, do Departamento de Medicina Geral e Cowunit;iria, para Execu
ter do Convênio de cadastro n 9  81.3'17, celebrado entre a FlIB e a

FUNDAÇÃO DAS PIONEIRAS SOCIAIS, Rue te or objetivo definir as

bases do um programa de cooperação técnica, didática e cientifica

na iirea de Cirurgia Pediãtrica.

Frasilia, 	de agosto de

C .0

1r' 	It." VI"

	Page 1